Primero. Objeto 
 Conceder una subvención al Consejo de Cámaras Oficiales de Comercio, Industria, Servicios y 
Navegación de la Comunitat Valenciana, para impulsar la internacionalización de las empresas de la 
Comunitat Valenciana, por cuantía de TRESCIENTOS VEINTE MIL EUROS (320.000,00 euros), con cargo a 
la línea presupuestaria S0902 del Capítulo 4 del Programa presupuestario 722B00 - 005 IVACE, aprobada 
en la Ley 6/2025, de 30 de mayo, de Presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2025. 

Segundo. Beneficiario 
 Será beneficiario el Consejo de Cámaras Oficiales de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de